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Sprogdinimo mašina ir linijos testeris Mars 2

Sprogdinimo mašina ir linijos testeris "Mars 2"
Šis sprogdinimo įrenginys yra puikus pasirinkimas kalnakasybos srityje. Su nuo kibirkščiavimo
apsaugančiu korpusu gali būti saugiai naudojamas ir padidintos rizikos aplinkose, pavyzdžiui, ten kur gali
būti aptinkama sprogiųjų dujų.
Dėl didelės apsaugos ir patogumo prietaiso viduje yra įmontuotas ommetras. Nesvarbu ar grandinė bus
jungiama nuosekliai ar lygiagrečiai, jūs labai lengvai pastebėsite trumpo jungimo galimybę, grandinės
trūkius, disbalansą joje ir perkrovas prieš bandydami sprogdinti. Skaitmeninis LED ekranas parodo tikslią
sprogdinimo grandinės apkrovą omais. Technologija taip pat aptinka klaidas, atsirandančias dėl netinkamo
detonatoriaus jungimo.

"MARS-2" turi temperatūrą kompensuojančias plokštes, kurios palengvina darbą šaltame ore bei saugumo
ypatybę, kuri automatiškai ištuština sprogdinimo kondensatorių, kai yra paspaudžiamas „Line Test“
mygtukas. Dėl papildomos apsaugos, sprogimas įvyksta tik tada, kai du atskiri "FIRE" mygtukai yra
paspaudžiami vienu metu.

Prietaisas turi įmontuotą trijų spalvų senkančios baterijos indikatorių.
TECHNINIAI PARAMETRAI

Sprogdinimo linijos maksimali apkrova: 380 Ω;
Sprogdinimo talpa (Apytiksliai prie 2 Omų);
Šūvio energija: 7.2 J;
Šūvio įtampa: 460 V;
Šūvio impulso trukmė: 3.1 - 3.9 ms;
Energijos šaltinis: dvi 9 V baterijos;
Sprogdinimų kiekis, tenkantis vienai baterijai: nuo 500 iki 1000 sprogdinimų;
Kondensatoriaus įkrovimas: 4 - 8s;
Kondensatoriaus talpa: 68 μF;
Linijos testerio diapazonas: 1 - 1999 Ω;
Maksimali sprogdinimo linijos srovė: 1 mA;
Linijos testerio tikslumas: +/- 0.5 %;
Darbinė temperatūra, esant 100% oro drėgnumui: -15 °C - +40 °C;
Išorinio korpuso apsaugos lygis (pagal IEC 60529): IP65.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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